
 

Uchwała nr XI/68/07 
Rady Gminy Grodzisko Dolne 

z dnia 29 sierpień 2007r. 
 

w sprawie zabezpieczenia w formie weksla „in blanco” 
 

Na podstawie art. art. 18, ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit e i pkt 10 oraz art. 51 ust. 1, art. 58 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 3 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 30 ustawy  
z dnia 28 kwietnia 1936r.  Prawo wekslowe (Dz. U. z 1936r. Nr 37, poz. 282 z późn. 
zm.) 
 

Rada Gminy Grodzisko Dolne 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża zgodę na dokonanie zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy  
o dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „I ty możesz zostać uczonym lub artystą” 
 do kwoty 100.828,76 zł (słownie: sto tysięcy osiemset dwadzieścia osiem złotych 
76/100)  ze środków  Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 2.1 
Zwiększenie dostępu do edukacji- promocja kształcenia przez całe życie” dla 
zabezpieczenia roszczeń dotyczących zwrotu tych środków, na zasadach 
określonych w umowie na wystawienie weksla „in blanco” Gminy Grodzisko Dolne i 
podpisanie deklaracji do weksla. 
 
 

§ 2. 
Realizacja zobowiązania następowała będzie z wpływów z podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych w latach 2007-2008 
 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  
od dnia 27.08.2007r. 
  

       

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Gdański 

 


